第二批北京市创业孵化示范基地
拟认定名单公示

为贯彻落实《北京市人民政府关于进一步做好新形势下就业创业工作的实施意见》(京政发〔2015〕59号)文件精神，按照《关于进一步加大创业孵化基地扶持力度鼓励创新创业的意见》（京人社服发〔2014〕83号）的文件要求，我局组织开展了第二批市级创业孵化示范基地认定工作。现将北京大学科技园等10家拟认定的第二批北京市创业孵化示范基地予以公示，公示时间为七日，公示期内接受社会监督。如有异议，请与北京市劳动服务管理中心联系。
联系电话：84180715    传真：84180826

附件：第二批北京市创业孵化示范基地拟认定名单

北京市人力资源和社会保障局
2016年11月16日
附件
	第二批北京市创业孵化示范基地拟认定名单

	序号
	基地名称
	基地地址
	运营机构名称

	1
	北京大学科技园
	北京市海淀区中关村北大街127-1号创新中心
	北京北大科技园建设开发有限公司

	2
	北京林业大学科技园
	北京市海淀区清华东路35号北林学研中心
	北京北林科技园有限公司

	3
	北京创业公社孵化基地
	北京市石景山区实兴大街30号院17号楼
	北京创业公社投资发展有限公司

	4
	北京宏福科技孵化器
	北京市昌平区北七家镇宏福科技园
	北京宏福科技孵化器股份有限公司

	5
	北京理工大学国家大学科技园
	北京市海淀区中关村南大街9号理工科技大厦
	北京理工科技园科技发展有限公司

	6
	北京中关村生命科学园生物医药科技孵化器
	北京市昌平区生命园路29号创新大厦
	北京中关村生命科学园生物医药科技孵化有限公司

	7
	北京服装学院服饰时尚设计产业创新园
	北京市朝阳区樱花东街甲2号北京服装学院创新园
	北京北服时尚投资管理中心

	8
	尚8文化产业创业孵化基地
	北京市朝阳区八里庄陈家林甲2号
	尚巴新升（北京）文化有限公司

	9
	北京经开·E7创享家孵化基地
	北京经济技术开发区宏达北路3号院8号楼
	北京经开投资开发股份有限公司

	10
	北京赛欧科园科技孵化中心
	北京市丰台区科技园中核路1号
	北京赛欧科园科技孵化中心有限公司

- 2 -